Zawody klubowe PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
Piotrkéw Trybunalski, 17 listopada 2025

25 m Pistolet sportowy 10 strzatéw

M-ce Nazwisko i Imie

1 WOZNIAKOWSKI Szymon
2 KIESZKOWSKI Piotr
3 OGLOZINSKI Damian
4 PAJAK Maciej
5 SZOtOWSKI Maciej
6 CISZEWSKI Tomasz
7 GRAD tukasz
8 SZYDLOWSKI Krzysztof
9 LEWANDOWSKA-PAJAK Joanna
10 BACZYK Arkadiusz
11 BALINSKI Robert
12 MIKOLAJCZYK Piotr
13 DRYNSKI Cezary
14 NYTKO Maciej
15 BURCZYNSKI Karol
16 MASIAREK Konrad
17 GLADYS Mateusz
18 OLEJNIK Waldemar
19 RYCHLINSKI Barttomie;
20 KOZIEL Oskar
21 ZYCHLINSKI Arkadiusz
22 JEDYNASTY Robert
23 BRZEZINSKI Dariusz
24 MIKOLAJCZYK Igor
25 TALAGA Mariusz
26 PAJAK Michat
27 NOWAK tukasz
28 PAWELOSZEK tukasz
29 ADAMCZYK Leszek
30 JEDYNASTY Aneta
31 WROTNIAK Artur
32 SZMYTKOWSKI tukasz
33 WINIECKI Aleksander
34 KOPINSKI Julian
35 PAJAK Mariola
36 JAKUBIK Michat
37 JABLONSKI Szymon
38 PABICH Dariusz
39 PAJAK Pawet

Klub
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT t6dz
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
10-KA Sulmierzyce
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
STRZELEC Zyrardéw
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
AMATOR Wroctaw
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT t6dz
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
RP Aleksandréw todzki
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz
10-KA Sulmierzyce
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz

25 m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw

M-ce Nazwisko i Imie

1 SZOLOWSKI Maciej

2 OGLOZINSKI Damian

3 WOZNIAKOWSKI Szymon

4 KIESZKOWSKI Piotr

5 LEWANDOWSKA-PAJAK Joanna
6 MARGASINSKI Emil

7 BACZYK Arkadiusz

8 KLOCEK Witold

Klub
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT t6dz
AMATOR Wroctaw
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
BUNKIER Zdunska Wola

Wynik
91
87
86
85
84
79
77
75
75
73
71
66
63
62
61
59
59
55
51
51
49
48
44
44
44
42
42
38
35
29
29
26
24
22
21
21
16
12

3

Wynik
95
91
91
87
84
84
82
81

10x
1

1
1
1

2



9 PAJAK Maciej
10 KOMAR t.ukasz

11 PAJAK Mariola

12 CIAPINSKI Maciej

13 DRYNSKI Cezary

14 PAJAK Michat

15 WROTNIAK Artur

16 BURCZYNSKI Karol

17 KOZIEL. Oskar

18 CISZEWSKA Matgorzata
19 WINIECKI Aleksander
20 JEDYNASTY Robert

21 GRAD tukasz

22 OLEJNIK Waldemar

23 SZYDLOWSKI Krzysztof
24 SZEWCZYK Piotr

25 PAWEY.OSZEK tukasz
26 BUSTOS ALFARO Adrian
27 KACZUBA Dariusz

28 NYTKO Maciej

29 JAKUBIK Michat

30 BALINSKI Robert

31 KRAJEWSKI Bogdan
32 RYCHLINSKI Barttomiej
33 MASIAREK Konrad

34 NOWAK tukasz

35 ORTEL Mariusz

36 MIKOLAJCZYK Igor

37 BRZEZINSKI Dariusz
38 TALAGA Mariusz

39 MIKOLAJCZYK Piotr

40 ADAMCZYK Leszek

41 GLADYS Mateusz

42 JABLONSKI Szymon

43 ZYCHLINSKI Arkadiusz
44 JEDYNASTY Aneta

45 PAJAK Pawet

COLT tédz

COLT t6dz

COLT tédz

PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT t6dz

RP Aleksandréw todzki
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
STRZELEC Zyrardéw
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
10-KA Sulmierzyce

PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
KABAR t6dz

10-KA Sulmierzyce

PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
10-KA Sulmierzyce

PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
AMATOR Wroctaw

PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
STRZELEC Zyrardéw
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz

25 m Strzelba gladkolufowa statyczna 5 strzatow

M-ce Nazwisko i Imie
1 BURCZYNSKI Karol
2 MIKOLAJCZYK Igor
3 PAJAK Maciej
4 GORALCZYK Wioleta
5 PAWELOSZEK tukasz
6 SZOLOWSKI Maciej
7 KIESZKOWSKI Piotr
8 OGLOZINSKI Damian
9 SZMYTKOWSKI tukasz
10 BALINSKI Robert
11 CIAPINSKI Maciej
12 KLOCEK Witold
13 TALAGA Mariusz
14 JEDYNASTY Aneta
15 PAJAK Pawet
16 BRZEZINSKI Dariusz
17 JEDYNASTY Robert

Klub
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT t6dz
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
BUNKIER Zdunska Wola
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT t6dz
AMATOR Wroctaw
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
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Wynik
45
44
42
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18 JAKUBIK Michat

19 MARGASINSKI Emil

20 LEWANDOWSKA-PAJAK Joanna
21 GORSKI Marcin

22 ROGOWSKI Jakub

23 PAJAK Mariola

24 JABLONSKI Szymon

25 MIKOLAJCZYK Piotr

26 WOZNIAKOWSKI Szymon
27 MATUSIAK Igor

28 RYCHLINSKI Bartfomiej
29 PAJAK Michat

30 WINIECKI Aleksander

31 PASINSKA Sylwia

32 CISZEWSKA Matgorzata
33 SEK Dariusz

34 CISZEWSKI Tomasz

35 DRYNSKI Cezary

36 ADAMCZYK Leszek

37 GLADYS Mateusz

38 PABICH Daniel

39 TURLIK Marcin

40 BRAUN Robert

41 WROTNIAK Artur

42 GRAD tukasz

43 ORTEL Mariusz

44 KRASON Edward

45 RUDNICKI Grzegorz

46 ABRATKIEWICZ Marzena
47 KOPINSKI Julian

10-KA Sulmierzyce

AMATOR Wroctaw

COLT tédz

10-KA Sulmierzyce

PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT toédz

PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
10-KA Sulmierzyce

10-KA Sulmierzyce

COLT tédz

PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
EXCALIBUR Zgierz

PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
RP Aleksandréw todzki
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
10-KA Sulmierzyce

PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz

PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski

15 m Strzelba gltadkolufowa statyczna 5 strzatéw

M-ce Nazwisko i Imie

1 KLOCEK Witold
2 SZOtOWSKI Maciej
3 PAWELOSZEK tukasz
4 WINIECKI Aleksander
5 PAJAK Michat
6 MASIAREK Konrad
7 GORALCZYK Wioleta
8 JEDYNASTY Robert
9 PAJAK Mariola
10 MIKOLAJCZYK Piotr
11 JABLONSKI Szymon
12 JAKUBIK Michat
13 TALAGA Mariusz
14 CISZEWSKI Tomasz
15 ROGOWSKI Jakub
16 SEK Dariusz
17 LEWANDOWSKA-PAJAK Joanna
18 JEDYNASTY Aneta
19 TURLIK Marcin
20 BALINSKI Robert
21 GORSKI Marcin
22 SZMYTKOWSKI tukasz
23 DRYNSKI Cezary
24 BRAUN Robert

Klub
BUNKIER Zdunska Wola
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
10-KA Sulmierzyce
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
EXCALIBUR Zgierz
COLT tédz
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
10-KA Sulmierzyce
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
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Wynik
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25 BRZEZINSKI Dariusz
26 PASINSKA Sylwia

27 PAJAK Maciej

28 MARGASINSKI Emil

29 MIKOLAJCZYK Igor

30 WROTNIAK Artur

31 GLADYS Mateusz

32 GRAD tukasz

33 PAJAK Pawet

34 RYCHLINSKI Bartlomiej
35 MATUSIAK Igor

36 PABICH Dariusz

37 PABICH Daniel

38 ABRATKIEWICZ Marzena
39 CISZEWSKA Matgorzata
40 KRASON Edward

41 RUDNICKI Grzegorz

42 ADAMCZYK Leszek

43 KOPINSKI Julian

AMATOR Wroctaw

PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz

AMATOR Wroctaw

PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
RP Aleksandréw todzki
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz

10-KA Sulmierzyce

10-KA Sulmierzyce

PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT t6dz

PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski

25 m Karabin sportowy 10 strzatow

M-ce Nazwisko i Imie

1 KIESZKOWSKI Piotr
2 CIAPINSKI Maciej
3 OGLOZINSKI Damian
4 BURCZYNSKI Karol
5 SZOtOWSKI Maciej
6 SZMYTKOWSKI tukasz
7 WROTNIAK Artur
8 NYTKO Maciej
9 BACZYK Arkadiusz
10 GRAD tukasz
11 JEDYNASTY Robert
12 MIKOLAJCZYK Piotr
13 SZEWCZYK Piotr
14 GROCHALA Dariusz
15 NOWAK tukasz
16 BRZEZINSKI Dariusz
17 WOZNIAKOWSKI Szymon
18 JABLONSKI Szymon
19 MIKOLAJCZYK Igor
20 TALAGA Mariusz
21 PAJAK Maciej
22 BUSTOS ALFARO Adrian
23 LEWANDOWSKA-PAJAK Joanna
24 JEDYNASTY Aneta
25 RYCHLINSKI Bartlomiej
26 JAKUBIK Michat
27 GLADYS Mateusz
28 PAJAK Michat
29 BALINSKI Robert
30 OLEJNIK Waldemar
31 KLOCEK Witold
32 DRYNSKI Cezary
33 KOPINSKI Julian
34 ADAMCZYK Leszek

Klub
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
RP Aleksandréw todzki
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
AMATOR Wroctaw
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT t6dz
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
COLT to6dz
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
10-KA Sulmierzyce
10-KA Sulmierzyce
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT tédz
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
BUNKIER Zdunska Wola
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski

32
31
31
30
29
28
28
27
27
26
23
21
19
18
17
13

Wynik
91
82
79
76
75
73
69
68
68
68
67
64
63
62
60
57
57
57
56
56
49
48
46
44
42
40
40
34
34
33
31
31
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50 m Karabin centralnego zaptonu z optyka 10 strzatéw
M-ce Nazwisko i Imie

1 SZEWCZYK Piotr
2 DRYNSKI Cezary
3 RUDNICKI Grzegorz
4 BACZYK Arkadiusz
5 KOMAR tukasz
6 SZOLOWSKI Maciej
7 MARGASINSKI Emil
8 JABLONSKI Szymon
9 MASIAREK Konrad
10 NYTKO Maciej
11 GRAD tukasz
12 KACZUBA Dariusz
13 GORALCZYK Wioleta
14 MIKOLAJCZYK Igor
15 JEDYNASTY Aneta
16 JEDYNASTY Robert
17 NOWAK tukasz
18 RYCHLINSKI Barttomie;
19 JAKUBIK Michat
20 BALINSKI Robert
21 TALAGA Mariusz
22 KRASON Edward
23 GLADYS Mateusz
24 OLEJNIK Waldemar
25 MIKOLAJCZYK Piotr
26 WROTNIAK Artur
27 BRZEZINSKI Dariusz
28 ADAMCZYK Leszek
29 ORTEL Mariusz

Sedzia gtéwny zawodéw
Robert Golinski
Sedzia klasy |l

Klub
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
COLT t6dz
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
AMATOR Wroctaw
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
STRZELEC Zyrardéw
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
10-KA Sulmierzyce
10-KA Sulmierzyce
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
PUCHACZ Piotrkéw Trybunalski
RP Aleksandréw todzki
AMATOR Wroctaw
PUCHACZ Piotrkow Trybunalski
10-KA Sulmierzyce

Liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.
Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow.

Przewodniczacy RTS
Rafat Slezak
Sedzia klasy |l

Wynik 10x
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77
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